October, 1447.

JACOBUS, Dei gratia, Rex Scotorum: Omnibus probis hominibus suis ad

quos preseutes litere peruenerint, clericis et laicis, salutem. Sciatis nos, ob

fauorem dilectorum nostrorum prepositi, balliuoruni, cousulum et communi-

tatis burgi nostri de Streuelyn, infeodasse, insigniuisse et dotasse,presentiumque

per tenorem infeodare, iusignire et dotare dictum burgum nostrum de

Streuelyn, prepositumque, balliuos, consules et communitatem autedictos, Novis

Nundinis temporibus perpetuis pro futuris in dicto nostro burgo et eiusdem

territorio annuatim in festo solempuitati.s Assencionis Domini tenendis, a-

meridie, videlicet, vigilie dicti festi iuchoaudis et deinde per octo dies

James, by the grace of God, King of Scots : To all his good men, clerics and laics,

to whom the present letters shall come, greeting. Know ye that we, for the favour

we bear to our lovites the provost, bailies, councillors, and community of our burgh of

Strevelyn, have infeft, honoured, and endowed, and by the tenor of these presents

infeft, honour, and endow our said burgh of Strevelyn, and the provost, bailies,

councillors, and community foresaid, with a New Fair to be held yearly in all time

coming in our said burgh and territory of the same at the feast of the solemnity of

the Ascension of our Lord, that is to say beginning at noon of the vigil of the said
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immediate sequentes inclusiue continuandis; cum eisdem pviuilegiis, pre-

rogativis, libertatibus ct consuetudiuibus, sicut dicta communitas et ipsum

burgum nostrum nundinas suas in festo nativitatis beate Virginis Marie et

per octavas eiusdem optineut et possident de presenti seu antiquitus optinere

et possidere consueuerunt, adeo libere et quiete, plenarie, integre, honorifice,

bene et in pace, in omnibus et per omnia, cum omni suo jure, proprietate et

possessione, sicut burgi cuicunquc infra regnum nostrum seu eius com-

munitas nnndinis nouis gaudent aut antiquis ; ipsis taraen uundinis suis

prehabitis eisdem vt hactenus gaudere soliti sunt semper saluis. Reddendo

inde nobis et successoribus nostris jura de nundinis dicti burgi antiquitus

debita et consueta. Quare, vuiuersis et singulis legiis et subditis nostris et

aliis quibiiscuuque, firmiter precipimus et mandamus ne quis dictas nundinas

burgi nostri pi-edicti, nouas aut antiquas, seu liomines quoscunque aut

mercatores, in personis, bonis, mercandiis, catallis, equis aut rebus suis aliis